&z, ullum prejudicium iifdem inferre non in-
tendimus , ac etiam per przfentes declaramus,

§. 17: Nalli ergo omnino hominum liceat
hanc paginam Noftre feparationis, difmembra-
brationis , fegregationis, divifionis } exemptic-
nis , liberationis, decorationis, ere®ionis , in-
ftitutionis , conceffionis, arcributionis, affigna:
tionis, fubje&ionis, fupprefionis, extin&ionis;
unionis , annexionis, applicationis, approbatio-
nis ; translationis , incorporationis, impertitio-
nis, indulti, relervationis, decreti, derogario-
nis ; intentionis, & declarationis infringere, vel
ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc
attentare prafumpferit, indignationem Omnipo-
tentis Dei, ac Beatorum Ferri & Pauli Apoftc-
lorum ejus, fe noverit incorflorum.

Datum Romz apud San&am Mariam Majo-
rem Anno Incarnationis Dominicz millefimo
fepringentefimo trigefimo primo Poritificatus No-
{tri Anno Primo:

Nounnulla flatunneur pro reéta Studiorum metho-
do in Collegiis Fratrum Minorum San&i Fran-
cilci Coaventualium nuncupar,

CLEMENS PAPA XIL
Ad perpetuam rei memorians.

X injun&o Nobis divinitus Paftoralis folici-
tudinis munere , facrarum , bonarumque li-
terdrum ftudia, prazfertim inter Chrift fideles
divinis obfequiis fub fuavi Religionis jugo addi-
&os, opportunis rationibus fovemus & promo-

vemus ; ac ut debitus virriti honor rependarur,
libenter providemus, ficut ad Omnipotentis Dei
gloriam , Religionis decus & incrementum falu-
briter expedire in Domino arbitramor,
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DUuopEeci1umus

j . 1. Com itaque ficut dile&i'filiis Vincentius
{de Comitibus Minifter ‘Generalis, 8 Affiftentes
Qrdinis Frarrom Minerum S, Francifci Conventna-
Ham nuncupat. Nobis nuper exponi feceruhe , nr
in ecdem Ordine ftudiorum progrefius , & bo-
num regimen ftabiliatursy "& Frarres ipfins Ordi-
wis congrais honorum premiis ad illa ampleGen-
da atque gufet’guenda alacriores & ferventiores
reddantbr ¥ ipfi Vidcentius Minifter Generalis,
& Afltentes opportune a Nobis provideri, &,
ut infra; indolgeri fommopere defiderent; Nos
eornmdem Vincentii Miniftri Generalis, & AfM-
ftentium voris, ‘quantum cum Domino poffumns,
favorabiliter annuere volentes, & illornm fingu-
lares perfonas a quibuivis excommunicationis
fulpenfionis-, & interdi&i; aliifque ecclefiafticis
fententiis, cenfuriss & peenis a jure vel ab ho-
mire quavis occafione vel caufa fatis, fi quibus
guomodolibet innodate exiftunt, ad effeGam
pralentium dumtaxar confequendum ; harum fe-
rie abfolventes , & abiolutas fore cenfentes
fupplicationibus eorum nomine Nobis fuper hoc
humiliter porredis inclinati , ttnemo; five Col-
legialis, -aut in Sacra Theologia Magifter leGu-
e curfum inchoare poffit, nifi prius a pradi-
&o, & pro tempore exiftenti Miniftro Genera-
li, pravio tamen rigorofo examine per fe ipfom,
vely fi aliquoimpedimento detentus fueric, per
alinm , feu alios ab ipfo feligendos, reperiatur
idoneus, itaut quilibet fe novo examini fiftens do-
&rioz fuz [pecimen ac documentum przbeat, &
Religio in dies confpicuis LeGoribus Horefcar.